



БЕКТЕМІН:
«Березка» бөбекжайы» КМҚК
директоры
В.Р.Ихсанова
20 24 ж. «10»

Төтенше жағдай туындаған жағдайда "Березка" бөбекжайы" КМҚК мектепке дейінгі ұйымы педагогтары мен техникалық персоналдары, сондай-ақ тәрбиеленушілерінің іс-әрекеттері.

Балабақша қызметкері немесе тәрбиеленушісі-өрт анықталған жағдайда, еш ойланбастан өрт туралы дабылын көтеруі тиіс. Өрт туралы құлақтандыру ғимараттың кез келген бөлігіндегі дабыл (қоңыраулар сериясы) балабақша ғимаратынан толық эвакуациялау үшін сигнал болуы тиіс.

Іс-әрекеттердің атауы	Әрекеттердің реті мен реттілігі	Орындаушының аты-жөні Лауазымы
1. Дабыл (дыбыстық дабылды қосу)	- Тәрбиешілер өрт туралы директорға баяндайды; - Директор: өрт дабылы және балабақша ғимаратынан эвакуация туралы дауыстық хабарландыру;	; «Малышка», «Тольпан», «Василек», «Жұлдыз», «Солнышко», «Одуванчик», «Ромашка», «Рябинушка» топтарының тәрбиешілері
2. Өрт күзетін, ТЖМ, жедел медициналық көмек, милицияны шақыру.	- Тәрбиешінің көмекшісі өрт күзетіне "101", "112" телефоны бойынша хабарлайды; - ТЖ туындау қаупін анықтаған қызметкерлер;	Тәрбиеші көмекшілері

3. Балабақшадан эвакуациялау.	<ul style="list-style-type: none"> - Тәрбиеленушілер дабылды естіп, тәрбиешінің командасы бойынша топтардан шығады; - Тәрбиеші сабаққа қатысу табелін алады және балаларды ұйымдастырады ; - Тәрбиешінің көмекшісі жарықты сөндіреді, желкөздерді жабады, үй-жайды қарап шығады, барлық есіктерді тығыз жабады және балалар бағанасын аяқтайды; 	Топ тәрбиешілері Тәрбиеші көмекшісі.
4. Балабақшаның барлық құрамын бөлек жерде жинау.	Жиналу орны 2: бақ аумағындағы спорт алаңы және №3 ЖББМ аумағы;	Спорт нұсқаушысы: Л.И.Антропова
5. Қайта жазу (тәрбиеленушілер мен балабақша қызметкерлерін тексеру)	<ul style="list-style-type: none"> - Топтар жиналу орнына келген кезде келу табелі бойынша тез арада қайта жазу жүргізілуі тиіс. - Әрбір тәрбиеші дереу директорға өз тобының толық құрамда болуы туралы хабарлайды. - Егер жоқ болса, қызметкерлер оны іздеуді дереу бастауы керек. 	Қоғамдық тәртіп тобы
6. Құқық қорғау органдарының өкілдері келгенге дейінгі қызметкерлердің іс-әрекеттері.	<ul style="list-style-type: none"> - Балабақшаның электр қуатын өшіруге және эвакуация орнына дереу жетуге арналған команда ; - Барлық тәрбиешілерден баянат қабылдау; - ӨСБ қарауыл бастығының кездесуі; - Жану ошағының орналасқан жері және эвакуациялау нәтижесі туралы ақпарат; - Ғимарат пен аумақты құқық қорғау органдары келгенге дейін бөгде адамдардың кіруінен қорғауды қамтамасыз ету; 	<p>Директор: Ихсанова Виктория Русаевна;</p> <p>Директордың шаруашылық жөніндегі орынбасары: Хан-Жен-Чен Елена Александровна;</p> <p>-ғимаратқа кешенді қызмет көрсету жұмысшысы;</p> <p>-электрик.</p>